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DK 7950.200 - MarHuTHbIN 3a)XUM ONA AOKYMEHTOB

[lnsi ynpoLeHHOro xpaHeHus JoKyMeHTaunn. Kpenutcst npy NoMoLLm NoCTOAHHOIO MarHuTa K
NtO60M HaMarHNYMBaoLWENCS MOBEPXHOCTMU.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa

MaTtepnan

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7950.200

[lNsi yNpoLLEHHOro KpensieHNst MOHTaXKHOW AOKYMEHTaLMUu unm
AN yao6HOro pa3MeLLeHNst pa3nnyHbiX JOKYMEHTOB, MPOTOKOJIOB
N3MepeHusi, OTYETOB 06 UCTIbITAHMAX U T. 4. KpenuTtca npu
NMOMOLLM MOCTOSAHHOIO MarHuTa K J1F060i HaMarHn4MBaroLencs
NMOBEPXHOCTMU.

MnacTuk: Npo3payHbIi
OneMeHTbl PyYKU: YepHble

2 wr.

0.07

0.092

39269097
4028177553132
EC002625

27189234



