## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7950.200

## Магнитный зажим для документов

Состояние: 15.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## DK 7950.200 - Магнитный зажим для документов

Для упрощенного хранения документации. Крепится при помощи постоянного магнита к любой намагничивающейся поверхности.

## Функции

Арт. №	DK 7950.200
Описание продукта	Для упрощенного крепления монтажной документации или для удобного размещения различных документов, протоколов измерения, отчетов об испытаниях и т. д. Крепится при помощи постоянного магнита к любой намагничивающейся поверхности.
Материал	Пластик: прозрачный Элементы ручки: черные
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	0.07
Gross weight	0.092
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177553132
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025